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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 43 ZELAL POLAT SAMSUN T 1.04.2008 04:36 1

2 69 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN T 23.07.2008 04:50 2

3 57 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE T 20.02.2009 05:01 3

4 41 REYYAN SENA AKÇA SİVAS T 13.11.2008 05:04 4

5 50 IRMAK APAY TOKAT T 9.02.2008 05:07 5

6 38 ÖZLEM ŞAHİN SİVAS T 6.12.2008 05:08 6

7 58 DERYA ALTINOK KIRIKKALE T 31.12.2008 05:11 7

8 59 ELİF NARİN KIRIKKALE T 14.04.2009 05:16 8

9 52 EKİN KARAKAYA TUNCELİ T 4.01.2009 05:19 9

10 44 YAĞMUR BOZDAĞ SAMSUN T 10.02.2009 05:20 10

11 56 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE T 10.12.2008 05:23 11

12 65 ECRİN EROL YOZGAT T 22.02.2009 05:26 12

13 71 NAZLICAN HASGÜL ERZİNCAN T 12.04.2008 05:27 13

14 39 SUDENAZ ERDEMİR SİVAS T 29.08.2009 05:36 14

15 60 BELİNAY PEKTAŞ KIRIKKALE T 14.04.2009 05:40 15

16 66 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT T 15.11.2009 05:47 16

17 72 TUANA TORGAY ERZİNCAN T 27.01.2009 05:48 17

18 64 NİSA PEKYÜREK YOZGAT T 2.04.2009 05:50 18

19 61 ZAHİDE BİÇER GİRESUN T 16.01.2009 05:51 19

20 54 KARDELEN ERDEM TUNCELİ T 14.05.2009 05:55 20

21 53 EYLÜL NAKİ TUNCELİ T 4.09.2009 06:01 21

22 73 SÜMEYYE ÖZEN ERZİNCAN T 3.09.2008 06:02 22

23 68 ÜMMÜGÜLSÜM ÖZBEK YOZGAT T 29.12.2009 06:07 23

24 76 MELİS KÜBRA ERGÜN SİNOP T 7.03.2009 06:16 24

25 67 NAZLI ÇALIŞKAN YOZGAT T 8.08.2008 06:19 25

26 63 ASLI EKER GİRESUN T 13.05.2009 06:20 26

27 47 PINAR ÇAKIR SAMSUN T 4.01.2008 06:22 27

28 51 NEHİR MAK TUNCELİ T 2.02.2008 06:31 28

29 75 IRMAK AK SİNOP T 2.10.2009 06:39 29

30 45 TUĞÇE TERMELİ SAMSUN T 12.10.2009 06:40 30

31 62 MERVENUR AZAK GİRESUN T 14.04.2008 06:50 31

32 49 KEVSER SARE ORAGÇI TOKAT T 9.07.2009 06:58 32

33 40 YAĞMUR CIRITCI SİVAS T 28.01.2010 07:02 33

34 42 BUSENAZ YILMAZ SİVAS T 26.07.2009 07:18 34

35 46 GAMZE ÇITIR SAMSUN T 9.02.2009 07:28 35

36 70 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN T 9.02.2009 07:38 36

37 55 HAVİN DOĞAN TUNCELİ T 1.01.2009 07:42 37

38 74 DURU DURAN SİNOP T 28.05.2009 08:08 38

39 48 ÖZGE ŞEN TOKAT T 18.08.2009 12:12 39

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
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Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

56 LİVANUR ASLAN 05:23 11

57 YAĞMUR ASLIYÜCE 05:01 3

1 58 DERYA ALTINOK 05:11 7 18
59 ELİF NARİN 05:16 8

60 BELİNAY PEKTAŞ 05:40 15

38 ÖZLEM ŞAHİN 05:08 6

39 SUDENAZ ERDEMİR 05:36 14

2 40 YAĞMUR CIRITCI 07:02 33 24
41 REYYAN SENA AKÇA 05:04 4

42 BUSENAZ YILMAZ 07:18 34

69 MERVE SAĞLAM 04:50 2

70 TUANA NAVRUZ 07:38 36

3 71 NAZLICAN HASGÜL 05:27 13 32
72 TUANA TORGAY 05:48 17

73 SÜMEYYE ÖZEN 06:02 22

43 ZELAL POLAT 04:36 1

44 YAĞMUR BOZDAĞ 05:20 10

4 45 TUĞÇE TERMELİ 06:40 30 38
46 GAMZE ÇITIR 07:28 35

47 PINAR ÇAKIR 06:22 27

64 NİSA PEKYÜREK 05:50 18

65 ECRİN EROL 05:26 12

5 66 GÜLTEN ŞAHİN 05:47 16 46
67 NAZLI ÇALIŞKAN 06:19 25

68 ÜMMÜGÜLSÜM ÖZBEK 06:07 23

51 NEHİR MAK 06:31 28

52 EKİN KARAKAYA 05:19 9

6 53 EYLÜL NAKİ 06:01 21 50
54 KARDELEN ERDEM 05:55 20

55 HAVİN DOĞAN 07:42 37

61 ZAHİDE BİÇER 05:51 19

62 MERVENUR AZAK 06:50 31

7 63 ASLI EKER 06:20 26 76
- 0 -

- 0 -

48 ÖZGE ŞEN 12:12 39

49 KEVSER SARE ORAGÇI 06:58 32

8 50 IRMAK APAY 05:07 5 76
- 0 -

- 0 -

74 DURU DURAN 08:08 38

75 IRMAK AK 06:39 29

9 76 MELİS KÜBRA ERGÜN 06:16 24 91
- 0 -

- 0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 13:002008-2009 KIZLAR

TOKAT-ERBAA

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

SAMSUN

YOZGAT

TUNCELİ

KIRIKKALE

SİVAS

ERZİNCAN

GİRESUN

TOKAT

SİNOP

3



TOKAT-ERBAA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
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1.5 KM.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 43 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS T 17.04.2008 04:17 1

2 58 SEFA ÇETİNKAYA TOKAT T 15.04.2008 04:20 2

3 49 SELAHATTİN CAN ÇOŞKUN ORDU T 19.04.2008 04:24 3

4 50 SEMİH AKAN ORDU T 3.12.2009 04:26 4

5 83 HAMZA KOÇ ERZİNCAN T 30.01.2008 04:26 5

6 69 DOĞAN DALBUDAK KIRIKKALE T 1.05.2008 04:27 6

7 73 YUNUS AYDIN GİRESUN T 11.02.2009 04:28 7

8 53 FURKAN KÖSEM SAMSUN T 16.08.2008 04:30 8

9 65 HÜSEYİN EREN GÜNDOĞAN TUNCELİ T 11.06.2008 04:36 9

10 54 HARUN ÖZKIVANÇ SAMSUN T 11.01.2008 04:38 10

11 84 MİKAİL SİSKO ERZİNCAN T 1.05.2008 04:41 11

12 48 KERİM ARICAN ORDU T 6.06.2008 04:44 12

13 55 VOLKAN AKOĞLU SAMSUN T 24.01.2008 04:48 13

14 68 ENES AKDAĞ KIRIKKALE T 5.06.2009 04:49 14

15 85 ISMAİL SİSKO ERZİNCAN T 8.01.2008 04:52 15

16 82 İDRİS SİSKO ERZİNCAN T 14.04.2009 04:54 16

17 45 MUHAMMED EYMEN TEMEL SİVAS T 24.09.2009 04:55 17

18 59 MERT EGE ŞAHİN TOKAT T 20.02.2008 04:56 18

19 77 SEFA ÖZBEK YOZGAT T 21.02.2009 04:58 19

20 56 DİYAR POLAT SAMSUN T 4.09.2009 04:58 20

21 52 MURAT DOĞAN ORDU T 24.04.2008 04:58 21

22 57 SAMİ ERKOL SAMSUN T 23.05.2009 04:59 22

23 67 ZAFER SAMRAOĞLU TUNCELİ T 8.01.2009 04:59 23

24 86 TOPRAK KAYIRAN ERZİNCAN T 30.08.2008 05:02 24

25 44 AHMET HAKAN ÖZDEMİR SİVAS T 3.08.2008 05:03 25

26 51 ALPEREN ENES YALÇINKAYA ORDU T 23.06.2008 05:05 26

27 74 MUSTAFA BAYRAKDAR GİRESUN T 7.08.2009 05:05 27

28 78 İSHAK ÇALIŞKAN YOZGAT T 22.06.2009 05:13 28

29 66 ARDA GÜLER TUNCELİ T 9.06.2008 05:14 29

30 72 YAVUZ TİRSİ GİRESUN T 7.12.2008 05:15 30

31 125 MUHAMMET EFE ÖZDEMİR KIRIKKALE T 14.08.2010 05:17 31

32 79 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT T 10.01.2008 05:18 32

33 46 MUHAMMED YASİR YILMAZ SİVAS T 11.02.2008 05:19 33

34 61 FURKAN BALCI TOKAT T 24.03.2009 05:23 34

35 62 FEVZİ EFE DEDE TOKAT T 8.09.2008 05:27 35

36 64 DORUK ALTAY TUNCELİ T 19.07.2009 05:31 36

37 63 CAN BARAN ŞANLI TUNCELİ T 25.09.2010 05:37 37

38 75 UMUT DURSUN GİRESUN T 24.03.2008 05:39 38

39 80 RECEP EFE ŞİMŞEK YOZGAT T 25.06.2009 05:40 39

40 70 İLKER BAKA KIRIKKALE T 31.10.2008 05:44 40

41 60 ABBAS BASIM ATTWAN ATTWAN TOKAT T 5.11.2008 05:46 41

42 47 MUSTAFA MERT FİDAN SİVAS T 21.07.2009 05:59 42

43 71 AHMET BERKAY TOPRAK KIRIKKALE T 3.08.2008 06:11 43

44 76 OSMAN NALDEMİRCİ GİRESUN T 14.08.2009 06:22 44

45 81 ŞÜKRÜ KILIÇ YOZGAT T 24.01.2009 06:44 45

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

TOKAT-ERBAA
20 Mart 2021 13:20

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

48 KERİM ARICAN 04:44 12

49 SELAHATTİN CAN ÇOŞKUN 04:24 3

1 50 SEMİH AKAN 04:26 4 19
51 ALPEREN ENES YALÇINKAYA 05:05 26

52 MURAT DOĞAN 04:58 21

53 FURKAN KÖSEM 04:30 8

54 HARUN ÖZKIVANÇ 04:38 10

2 55 VOLKAN AKOĞLU 04:48 13 31
56 DİYAR POLAT 04:58 20

57 SAMİ ERKOL 04:59 22

82 İDRİS SİSKO 04:54 16

83 HAMZA KOÇ 04:26 5

3 84 MİKAİL SİSKO 04:41 11 31
85 ISMAİL SİSKO 04:52 15

86 TOPRAK KAYIRAN 05:02 24

43 MUHAMMED ARDA KIRATİK 04:17 1

44 AHMET HAKAN ÖZDEMİR 05:03 25

4 45 MUHAMMED EYMEN TEMEL 04:55 17 43
46 MUHAMMED YASİR YILMAZ 05:19 33

47 MUSTAFA MERT FİDAN 05:59 42

58 SEFA ÇETİNKAYA 04:20 2

59 MERT EGE ŞAHİN 04:56 18

5 60 ABBAS BASIM ATTWAN ATTWAN 05:46 41 54
61 FURKAN BALCI 05:23 34

62 FEVZİ EFE DEDE 05:27 35

68 ENES AKDAĞ 04:49 14

69 DOĞAN DALBUDAK 04:27 6

6 70 İLKER BAKA 05:44 40 60
71 AHMET BERKAY TOPRAK 06:11 43

- -

63 CAN BARAN ŞANLI 05:37 37

64 DORUK ALTAY 05:31 36

7 65 HÜSEYİN EREN GÜNDOĞAN 04:36 9 61
66 ARDA GÜLER 05:14 29

67 ZAFER SAMRAOĞLU 04:59 23

72 YAVUZ TİRSİ 05:15 30

73 YUNUS AYDIN 04:28 7

8 74 MUSTAFA BAYRAKDAR 05:05 27 64
75 UMUT DURSUN 05:39 38

76 OSMAN NALDEMİRCİ 06:22 44

77 SEFA ÖZBEK 04:58 19

78 İSHAK ÇALIŞKAN 05:13 28

9 79 MEHMET EMİN BİÇER 05:18 32 79
80 RECEP EFE ŞİMŞEK 05:40 39

81 ŞÜKRÜ KILIÇ 06:44 45

Türkiye Atletizm Federasyonu
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2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 33 BERFİN KARA ERZİNCAN T 5.11.2006 05:57 1

2 2 NİSANUR YİĞİT SİVAS T 15.10.2007 06:07 2

3 34 HATİCE YAREN VAROL ERZİNCAN T 24.07.2006 06:11 3

4 25 BERRAK SALLAKER KIRIKKALE T 15.01.2007 06:14 4

5 1 MEVLÜDE KAMA SİVAS T 29.01.2007 06:15 5

6 12 SILA AKAN ORDU T 8.03.2007 06:23 6

7 26 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN KIRIKKALE T 9.11.2006 06:26 7

8 4 REYYAN AKGÜL SİVAS T 12.03.2007 06:29 8

9 3 SONAY ONAY SİVAS T 21.04.2006 06:33 9

10 13 SECDE NUR DURUKAN ORDU T 18.04.2007 06:37 10

11 6 CEREN BEHRAM TOKAT T 23.05.2007 06:39 11

12 35 YAREN KOÇ ERZİNCAN T 24.03.2007 06:45 12

13 5 SUDENUR ÖCALAN SİVAS T 23.03.2006 06:49 13

14 27 GAMZE IRMAK KIRIKKALE T 31.10.2006 06:55 14

15 29 ZEYNEP İREM KILINÇER YOZGAT T 16.05.2007 07:10 15

16 15 ASLI MUMCUĞ ORDU T 4.01.2007 07:16 16

17 14 MELİKA KUTLU ORDU T 15.10.2007 07:19 17

18 8 ZEYNEP NAZ YANCI TOKAT T 6.11.2007 07:24 18

19 28 SUDENAZ BALIKCI KIRIKKALE T 25.07.2006 07:25 19

20 11 RAVZANUR AKYOL ORDU T 3.08.2007 07:42 20

21 7 GÜLÇİN GÖKÇEN TOKAT T 5.11.2006 07:56 21

22 9 YAĞMUR ASLAN TOKAT T 15.01.2006 08:06 22

23 16 ÇİĞDEM DOĞAN SAMSUN T 22.06.2007 08:14 23

24 37 AYÇA TAŞ ERZİNCAN T 31.05.2006 08:23 24

25 17 NEZİRE KALYONCUOĞLU SAMSUN T 5.05.2007 08:28 25

26 31 ŞULE SEYRAN YOZGAT T 15.11.2007 08:43 26

27 30 FATMA NUR ÖZBEK YOZGAT T 16.04.2007 08:44 27

28 32 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR YOZGAT T 6.11.2008 08:44 28

29 36 AYDENİZ YILMAZ ERZİNCAN T 11.07.2006 09:05 29

30 22 SEDANUR YILMAZ GİRESUN T 14.04.2006 09:14 30

31 21 SILA TÜRKMEN GİRESUN T 2.05.2007 09:31 31

32 10 DERYA ALICI TOKAT T 5.03.2006 10:01 32

33 20 ŞEYDANUR GAZİ SAMSUN T 21.09.2007 10:10 33

34 18 EDANUR KAYA SAMSUN T 2.09.2007 10:13 34

35 19 AYŞENUR KIVRAK SAMSUN T 28.08.2007 10:41 35

36 24 SUDENUR YENİAY GİRESUN T 23.08.2007 10:51 36

37 23 HAYRUNNİSA GÜNDOĞDU GİRESUN T 18.04.2007 11:12 37

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

TOKAT-ERBAA
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2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1 MEVLÜDE KAMA 06:15 5

2 NİSANUR YİĞİT 06:07 2

1 3 SONAY ONAY 06:33 9 15
4 REYYAN AKGÜL 06:29 8

5 SUDENUR ÖCALAN 06:49 13

33 BERFİN KARA 05:57 1

34 HATİCE YAREN VAROL 06:11 3

2 35 YAREN KOÇ 06:45 12 16
36 AYDENİZ YILMAZ 09:05 29

37 AYÇA TAŞ 08:23 24

25 BERRAK SALLAKER 06:14 4

26 ŞEVVAL ŞEYDA DOĞAN 06:26 7

3 27 GAMZE IRMAK 06:55 14 25
28 SUDENAZ BALIKCI 07:25 19

- 0 -

11 RAVZANUR AKYOL 07:42 20

12 SILA AKAN 06:23 6

4 13 SECDE NUR DURUKAN 06:37 10 32
14 MELİKA KUTLU 07:19 17

15 ASLI MUMCUĞ 07:16 16

6 CEREN BEHRAM 06:39 11

7 GÜLÇİN GÖKÇEN 07:56 21

5 8 ZEYNEP NAZ YANCI 07:24 18 50
9 YAĞMUR ASLAN 08:06 22

10 DERYA ALICI 10:01 32

29 ZEYNEP İREM KILINÇER 07:10 15

30 FATMA NUR ÖZBEK 08:44 27

6 31 ŞULE SEYRAN 08:43 26 68
32 ZEYNEP SILA NAZ BAYAR 08:44 28

- 0 -

16 ÇİĞDEM DOĞAN 08:14 23

17 NEZİRE KALYONCUOĞLU 08:28 25

7 18 EDANUR KAYA 10:13 34 81
19 AYŞENUR KIVRAK 10:41 35

20 ŞEYDANUR GAZİ 10:10 33

21 SILA TÜRKMEN 09:31 31

22 SEDANUR YILMAZ 09:14 30

8 23 HAYRUNNİSA GÜNDOĞDU 11:12 37 97
24 SUDENUR YENİAY 10:51 36

- 0 -

SAMSUN

GİRESUN

ORDU

TOKAT

YOZGAT

SİVAS

ERZİNCAN

KIRIKKALE
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2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 15 ELYAS HEMATI TOKAT T 1.02.2006 05:08 1

2 33 MOHAMMAD FARHAD OZBEK KIRIKKALE T 1.01.2007 05:09 2

3 34 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE T 23.04.2006 05:12 3

4 10 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS T 15.09.2006 05:13 4

5 16 ARDA EMİR BOZDEMİR TOKAT T 29.08.2006 05:17 5

6 17 SELAGATTİN SEFA ÇETİN TOKAT T 22.05.2006 05:31 6

7 35 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE T 6.07.2006 05:33 7

8 25 AZİZ CAN ÇOBAN TUNCELİ T 9.10.2006 05:36 8

9 1 SEMİH YILDIZ ORDU T 2.04.2007 05:38 9

10 23 MUHAMMET DEMİR ERZİNCAN T 19.05.2006 05:39 10

11 36 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE T 1.01.2006 05:40 11

12 2 ENDER AYDEMİŞ ORDU T 9.11.2006 05:40 12

13 3 ARDA ŞEKER ORDU T 9.10.2006 05:49 13

14 18 CELİL ÖZDEMİR TOKAT T 5.04.2007 05:51 14

15 22 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ ERZİNCAN T 15.06.2006 05:54 15

16 20 SEFA KAYA ERZİNCAN T 26.04.2007 06:00 16

17 12 MEHMET SANCAKTAR SİVAS T 19.05.2007 06:10 17

18 4 UĞUR FIRAT ÖLMEZ ORDU T 23.03.2007 06:12 18

19 6 ERDAL ACAR SAMSUN T 20.07.2007 06:14 19

20 21 KADİR HAN AKGÖZ ERZİNCAN T 23.03.2006 06:16 20

21 11 SALİH UÇAR SİVAS T 16.05.2007 06:19 21

22 24 BERK EFE MERAL ERZİNCAN T 5.06.2007 06:21 22

23 13 NURULLAH SAYAN SİVAS T 18.07.2007 06:24 23

24 38 MUHAMMED ELSELAME YOZGAT T 29.01.2007 06:27 24

25 14 EMİRHAN DOĞAN SİVAS T 21.01.2007 06:42 25

26 37 ABDÜLSAMET İLERİ KIRIKKALE T 30.01.2007 06:48 26

27 7 OĞUZHAN ÖZTAŞ SAMSUN T 7.02.2007 06:56 27

28 19 TAHA MUSTAFA ŞAHİN TOKAT T 30.04.2007 06:59 28

29 8 SAMET PARS SAMSUN T 20.10.2007 07:01 29

30 31 HÜSEYİN GÖKDEMİR GİRESUN T 26.09.2006 07:03 30

31 30 MURAT AR GİRESUN T 1.04.2007 07:04 31

32 9 CANER ATALAR SAMSUN T 19.12.2007 07:04 32

33 5 MUSTAFA BÜTÜN SAMSUN T 26.06.2007 07:06 33

34 27 ROJAT DENİZ İSKİN TUNCELİ T 8.07.2007 07:08 34

35 26 DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK TUNCELİ T 18.12.2006 07:09 35

36 40 RECEP MEHMET ÖZBEK YOZGAT T 10.02.2007 07:10 36

37 32 AHMET SAYGIN GİRESUN T 15.11.2007 07:11 37

38 28 DENİZ BAYSAL TUNCELİ T 21.09.2007 07:12 38

39 41 MUHAMMED EFE ŞAHİN YOZGAT T 26.12.2008 07:13 39

40 29 YUNUS EMRE ÇETİN GİRESUN T 20.01.2007 07:14 40

41 39 EREN KADİR YİĞİT YOZGAT T 1.07.2008 07:16 41

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

TOKAT
20 Mart 2021 14:20
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Takım 
Sırası

İli-Kulüp/Okul Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

15 ELYAS HEMATI 05:08 1

16 ARDA EMİR BOZDEMİR 05:17 5

1 17 SELAGATTİN SEFA ÇETİN 05:31 6 12
18 CELİL ÖZDEMİR 05:51 14

19 TAHA MUSTAFA ŞAHİN 06:59 28

33 MOHAMMAD FARHAD OZBEK 05:09 2

34 ÇAĞRI İLKBAHAR 05:12 3

2 35 BUĞRA MERT KÖKSOY 05:33 7 12
36 FURKAN BİLGİN 05:40 11

37 ABDÜLSAMET İLERİ 06:48 26

1 SEMİH YILDIZ 05:38 9

2 ENDER AYDEMİŞ 05:40 12

3 3 ARDA ŞEKER 05:49 13 34
4 UĞUR FIRAT ÖLMEZ 06:12 18

- 0 -

20 SEFA KAYA 06:00 16

21 KADİR HAN AKGÖZ 06:16 20

4 22 MUHAMMET BUĞRA KELEŞ 05:54 15 41
23 MUHAMMET DEMİR 05:39 10

24 BERK EFE MERAL 06:21 22

10 MUZAFFER BERAT KAYA 05:13 4

11 SALİH UÇAR 06:19 21

5 12 MEHMET SANCAKTAR 06:10 17 42
13 NURULLAH SAYAN 06:24 23

14 EMİRHAN DOĞAN 06:42 25

5 MUSTAFA BÜTÜN 07:06 33

6 ERDAL ACAR 06:14 19

6 7 OĞUZHAN ÖZTAŞ 06:56 27 75
8 SAMET PARS 07:01 29

9 CANER ATALAR 07:04 32

25 AZİZ CAN ÇOBAN 05:36 8

26 DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK 07:09 35

7 27 ROJAT DENİZ İSKİN 07:08 34 77
28 DENİZ BAYSAL 07:12 38

- 0 -

29 YUNUS EMRE ÇETİN 07:14 40

30 MURAT AR 07:04 31

8 31 HÜSEYİN GÖKDEMİR 07:03 30 98
32 AHMET SAYGIN 07:11 37

- 0 -

38 MUHAMMED ELSELAME 06:27 24

39 EREN KADİR YİĞİT 07:16 41

9 40 RECEP MEHMET ÖZBEK 07:10 36 99
41 MUHAMMED EFE ŞAHİN 07:13 39

- 0 -

TUNCELİ

GİRESUN

YOZGAT

ERZİNCAN

SİVAS

SAMSUN

TOKAT

KIRIKKALE

ORDU

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 14:202006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

TOKAT

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
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TOKAT-ERBAA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 14:20

Katılan Sporcu Sayısı : 32
Katılan Takım Sayısı : 6

3 KM.

U18 KADINLAR

TOKAT-ERBAA

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 98 MELİSA TASA KIRIKKALE T 31.08.2004 10:24 1

2 99 CEREN İLERİ KIRIKKALE T 12.05.2004 10:48 2

3 78 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS T 28.08.2004 10:56 3

4 77 DİLAN YILMAZ SİVAS T 26.08.2005 11:28 4

5 85 YUDUM HAVİN KARAKAYA TUNCELİ T 23.07.2005 12:02 5

6 79 SERPİL KALKAN SİVAS T 2.01.2005 12:43 6

7 86 ZİLAN AVCI TUNCELİ T 15.04.2004 13:10 7

8 106 TUANA ÇELİK ERZİNCAN T 18.03.2004 13:18 8

9 103 İLAYDA SÖĞÜT ERZİNCAN T 22.10.2005 13:19 9

10 80 PINAR KESER SİVAS T 5.05.2005 13:32 10

11 83 BERFİN GEÇGİN TUNCELİ T 20.02.2004 13:56 11

12 87 BİLGE ERDOĞAN TUNCELİ T 4.11.2004 14:01 12

13 89 DERYA ŞÜKÜR GİRESUN T 18.05.2005 14:07 13

14 94 RABİA MEŞE TOKAT T 7.05.2005 14:12 14

15 107 ELİF SUDE AKARTEPE ERZİNCAN T 14.05.2004 14:17 15

16 97 ZEYNEP KARABULUT TOKAT T 21.11.2004 14:41 16

17 100 EDA NUR BEĞDEŞ KIRIKKALE T 5.08.2005 14:52 17

18 101 ELİF ERBEK KIRIKKALE T 15.10.2005 15:04 18

19 105 SEDA KALKAN ERZİNCAN T 8.03.2004 16:17 19

20 104 BUSE AĞGÜNDÜZ ERZİNCAN T 19.04.2005 16:40 20

21 88 SEVAL ÜNLÜ TUNCELİ T 26.11.2004 16:57 21

22 95 HÜDAYE ZEYNEP AKGÜL TOKAT T 12.11.2005 17:06 22

23 96 EYLÜL CEMRE KESKİN TOKAT T 12.09.2005 17:47 23

24 81 ŞERİFE KEVSER NUR KARAMUK SİVAS T 2.04.2005 19:33 24

25 108 DİLAN ALBAYRAK ERZİNCAN T 21.05.2004 20:06 25

- 91 İLKNUR AKIN GİRESUN T 20.02.2004 DNF -

- 84 ROJİN BAYER TUNCELİ T 24.08.2005 DNF -

- 90 YELİZ TEKİR GİRESUN T 6.09.2004 DNF -

- 92 BEYZA NUR KARAKAŞ GİRESUN T 29.01.2004 DNF -

- 102 ÖZLEM TOMBAK KIRIKKALE T 1.03.2004 DNS -

- 93 BİLGE KARAKAŞ GİRESUN T 16.11.2005 DNS -

- 82 BUSENOZ KARACA SİVAS T 2.05.2005 DNS -

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

TOKAT-ERBAA
20 Mart 2021 14:20

2



U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
77 DİLAN YILMAZ 11:28 4
78 ŞEMSİ HATİCE DURAK 10:56 3

1 79 SERPİL KALKAN 12:43 6 23
80 PINAR KESER 13:32 10
81 ŞERİFE KEVSER NUR KARAMUK 19:33 24
82 BUSENOZ KARACA DNS -
83 BERFİN GEÇGİN 13:56 11
84 ROJİN BAYER DNF -

2 85 YUDUM HAVİN KARAKAYA 12:02 5 35
86 ZİLAN AVCI 13:10 7
87 BİLGE ERDOĞAN 14:01 12
88 SEVAL ÜNLÜ 16:57 21
98 MELİSA TASA 10:24 1
99 CEREN İLERİ 10:48 2

3 100 EDA NUR BEĞDEŞ 14:52 17 38
101 ELİF ERBEK 15:04 18
102 ÖZLEM TOMBAK DNS -

- 0 -
103 İLAYDA SÖĞÜT 13:19 9
104 BUSE AĞGÜNDÜZ 16:40 20

4 105 SEDA KALKAN 16:17 19 51
106 TUANA ÇELİK 13:18 8
107 ELİF SUDE AKARTEPE 14:17 15
108 DİLAN ALBAYRAK 20:06 25
94 RABİA MEŞE 14:12 14
95 HÜDAYE ZEYNEP AKGÜL 17:06 22

5 96 EYLÜL CEMRE KESKİN 17:47 23 75
97 ZEYNEP KARABULUT 14:41 16
- 0 -
- 0 -

89 DERYA ŞÜKÜR 14:07 13
90 YELİZ TEKİR DNF -

1014 91 İLKNUR AKIN DNF - DQ
92 BEYZA NUR KARAKAŞ DNF -
93 BİLGE KARAKAŞ DNS -
- 0 -

TOKAT

GİRESUN

SİVAS

TUNCELİ

KIRIKKALE

20 Mart 2021 14:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
TOKAT-ERBAA

ERZİNCAN

3



TOKAT-ERBAA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 14:50

Katılan Sporcu Sayısı : 38
Katılan Takım Sayısı : 7

4 KM.

U18 ERKEKLER

TOKAT-ERBAA

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 
No

Göğüs 
No

Adı Soyadı İli-Kulüp Adı
Takım
Ferdi

Doğum 
Tarihi

Derecesi
Geliş 
Puanı

1 115 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE T 23.04.2004 11:16 1

2 103 BARAN KARA ERZİNCAN T 28.06.2005 11:19 2

3 116 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU KIRIKKALE T 6.04.2004 11:20 3

4 106 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN T 18.09.2005 11:20 4

5 119 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT T 10.02.2004 11:22 5

6 87 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN SİVAS T 26.06.2005 11:38 6

7 100 ORHAN ÇUKUR ORDU T 2.11.2005 11:42 7

8 104 ENES KELEŞ ERZİNCAN T 4.02.2004 11:45 8

9 88 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS T 10.08.2005 11:49 9

10 89 ÖMER FINDIK SİVAS T 28.04.2006 11:54 10

11 107 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN T 2.08.2005 11:55 11

12 117 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE T 10.09.2005 12:08 12

13 120 HÜSEYİN EMRE SİLER TOKAT T 14.10.2005 12:16 13

14 99 RECEP İSTEK ORDU T 1.11.2004 12:18 14

15 121 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT T 27.03.2005 12:19 15

16 105 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN T 20.03.2004 12:22 16

17 108 YASİN AÇIKGÖZ ERZİNCAN T 7.03.2005 12:25 17

18 91 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS T 4.05.2004 12:26 18

19 102 ONUR YILDIZ ORDU T 15.07.2004 12:27 19

20 90 YAHYA BAŞER SİVAS T 25.04.2005 12:32 20

21 101 MEHMET CAN ORTA ORDU T 23.02.2005 13:10 21

22 123 EREN KOLCU TOKAT T 1.01.2004 13:12 22

23 98 MOHAMMAD YASIN AFZALI GİRESUN T 1.01.2005 13:15 23

24 124 MEHMET AKİF GALİP TOKAT T 15.09.2005 13:19 24

25 118 MUSTAFA KAYALAK KIRIKKALE T 20.11.2005 13:21 25

26 122 ERTUĞRUL ŞAHİN TOKAT T 19.03.2004 13:24 26

27 93 YUSUF CAMCI GİRESUN T 8.05.2004 13:29 27

28 109 FATİH ÇELİK SAMSUN T 8.04.2004 13:36 28

29 94 HÜSEYİN ÖNAL GİRESUN T 25.09.2004 13:38 29

30 112 ALİ KEMAL CENGİZ SAMSUN T 7.05.2005 13:39 30

31 110 FURKAN ŞAHİN SAMSUN T 9.04.2005 13:40 31

32 111 BATUHAN ALİŞAN AKBULUT SAMSUN T 1.12.2005 13:42 32

33 114 SALİH EFE ÖZDEMİR SAMSUN T 27.02.2005 13:43 33

34 95 SALİM BAYHAN GİRESUN T 22.03.2004 13:46 34

35 97 AHMET ÖKSÜZ GİRESUN T 5.09.2006 13:49 35

36 96 FURKAN ELMALI GİRESUN T 7.03.2006 13:54 36

37 113 1645 SAMSUN T 15.06.2004 16:45 37

- 92 YAĞIZEFE NARİN SİVAS T 26.10.2005 DNS -

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
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U18 ERKEKLER 4 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
103 BARAN KARA 11:19 2
104 ENES KELEŞ 11:45 8

1 105 ABİDİN ŞİMŞEK 12:22 16 25
106 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ 11:20 4
107 MERTCAN YILDIRIM 11:55 11
108 YASİN AÇIKGÖZ 12:25 17
115 YILDIRAY DEMİREL 11:16 1
116 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU 11:20 3

2 117 EMİRHAN TOPRAK DUMAN 12:08 12 41
118 MUSTAFA KAYALAK 13:21 25

- 0 -
- 0 -

87 MUHAMMED MUSTAFA ARSLAN 11:38 6
88 YUSUF TALHA TOPRAK 11:49 9

3 89 ÖMER FINDIK 11:54 10 43
90 YAHYA BAŞER 12:32 20
91 RAHMİCAN ŞEVRAN 12:26 18
92 YAĞIZEFE NARİN DNS -

119 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN 11:22 5
120 HÜSEYİN EMRE SİLER 12:16 13

4 121 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL 12:19 15 55
122 ERTUĞRUL ŞAHİN 13:24 26
123 EREN KOLCU 13:12 22
124 MEHMET AKİF GALİP 13:19 24
99 RECEP İSTEK 12:18 14

100 ORHAN ÇUKUR 11:42 7
5 101 MEHMET CAN ORTA 13:10 21 61

102 ONUR YILDIZ 12:27 19
- 0 -
- 0 -

93 YUSUF CAMCI 13:29 27
94 HÜSEYİN ÖNAL 13:38 29

6 95 SALİM BAYHAN 13:46 34 113
96 FURKAN ELMALI 0:13.54 36
97 AHMET ÖKSÜZ 0:13.49 35
98 MOHAMMAD YASIN AFZALI 0:13.15 23

109 FATİH ÇELİK 0:13.36 28
110 FURKAN ŞAHİN 13:40 31

7 111 BATUHAN ALİŞAN AKBULUT 13:42 32 121
112 ALİ KEMAL CENGİZ 0:13.39 30
113 UĞURAY BARUTÇU 0:16.45 37
114 SALİH EFE ÖZDEMİR 13:43 33

20 Mart 2021 14:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
TOKAT-ERBAA

TOKAT

ORDU

GİRESUN

ERZİNCAN

KIRIKKALE

SİVAS

SAMSUN
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